

**RIFERIMENTI DI LEGGE**

- Decreto Legislativo 50/2016
- D.P.R. 207/2010
- L.R. 03/2007 e successive modifiche ed integrazioni

Manifestazione di interesse per l'utilizzo delle economie derivanti dalla "Summer Universiade Napoli 2019" per interventi urgenti (DGR 665/2019)

OGGETTO

**Intervento di ristrutturazione,
adeguamento funzionale e messa
a norma del circolo tennis sito
alla Via Pagliarelle**



CUP: H49H2000000002

**PROGETTO
DEFINITIVO-ESECUTIVO****PROGETTAZIONE**

U.T.C. Arch. Raffaele PIANURA

COMMITTENTE

Amministrazione Comunale. Sindaco p.t.
Prof. Mario PEPE

ELABORATO

PE_CM.02
**Computo metrico estimativo
della sicurezza**

DATA**R.U.P.**

U.T.C. Geom. Pasquale D'ANDREA

Num.Ord. TARIFFA	ESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 P.01.010.060 .a	<p><i>Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m, fornita e posta in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00</i></p> <p>Piazzale a valle_Recinzione di cantiere nei pressi dei locali tecnici e del locale ENEL</p>		23,00		1,000	23,00		
	SOMMANO mq					23,00	16,39	376,97
2 P.01.050.090 .a	<p><i>Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra</i></p>							
	A R I P O R T A R E							376,97

Num.Ord. TARIFFA	ESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							376,97
	e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Nolo per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	485,06	485,06
3 P.01.050.100 .a	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Nolo per il secondo mese					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	347,83	347,83
4 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc,							
	A R I P O R T A R E							1'209,86

Num.Ord. TARIFFA	ESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'209,86
	porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Bagno impresa_Nolo per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	112,96	112,96
5 P.01.050.040 .a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Nolo per il secondo mese					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	72,52	72,52
6 ESC19.DP.0 3	Fornitura di semimaschera filtrante antipolvere senza valvola di esalazione, UNI EN 149:2009 marchiatura CE, con elastici in polipropilene, graffette in acciaio, schiuma di tenuta in poliuretano, stringinaso in alluminio: a. FFP2 peso massimo 10 grammi Per n.02 operai * (par.ug.=2*30)	60,00				60,00		
	SOMMANO cad					60,00	5,50	330,00
7 ESC19.DP.0 8	Fornitura di schermo facciale (visiera) per la protezione di viso ed occhi in policarbonato incolore,							
	A RIPORTARE							1'725,34

Num.Ord. TARIFFA	ESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'725,34
	<i>trasparente, antiriflesso mm. 200, antigraffio, classe ottica 1, UNI EN 166:2004 – F 34 (F: resistenza all'impatto 45 m/s), protezione da gocce e spruzzi, protezione da polveri grossolane con trattamento anti-appannamento</i>					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,00	20,00
8 ESC19.DP.1 1	<i>Fornitura di guanto di protezione monouso in nitrile conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN 374-1:2018, UNI EN 374-2:2020, UNI EN ISO 374-4:2020 Per n.02 operai * (par.ug.=2*2*30)</i>	120,00				120,00		
	SOMMANO paio					120,00	0,05	6,00
9 ESC19.F03.0 1	<i>Cartellonistica per l'ingresso al cantiere o azienda: preparazione, stampa, affissione e informazione del personale in forza al cantiere e personale esterno</i>					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	50,00	100,00
10 ESC19.F03.0 4	<i>Cartellonistica sull'utilizzo del bagno chimico: stampa, affissione e informazione sulle procedure di accesso al bagno chimico</i>					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	30,00	60,00
11 ESC19.SC.0 1	<i>Nolo giornaliero termoscanner infrarossi per la misurazione della temperatura (escluso addetto rilevazione)</i>					60,00		
	A R I P O R T A R E					60,00		1'911,34

Num.Ord. TARIFFA	ESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					60,00		1'911,34
	SOMMANO gg					60,00	1,50	90,00
12 ESC19.SC.1 2	<i>Fornitura di soluzione idroalcolica per igienizzazione mani a base di alcool etilico denaturato a 70° in dispenser: a. da 500 ml con dosatore</i> Consumo medio giornaliero per persona: 10 ml					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	18,49	36,98
13 ESC19.SC.1 5	<i>Fornitura di disinfettante per ambienti e oggetti a base di ipoclorito di sodio allo 0,1% (per es. candeggina) bottiglia da 1 litro</i> Sanificazione bagno e monoblocco per uffici					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	5,00	75,00
14 ESC19.SD.0 1	<i>Sanificazione mirata ad eliminare alla base qualsiasi batterio ed agente contaminante delle superfici, comprese pareti, con prodotti sanificanti - Locale fino a 100 m2</i> Bagno *(par.ug.=2*1*2) Ufficio	4,00				4,00 4,00		
	SOMMANO m2					8,00	25,00	200,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							2'313,32
	TOTALE euro							2'313,32
	Data, 26/11/2020							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							